Câmara Municipal de Palhano

R. Possidônio Barreto, 1544 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 00.674.446/0001-00 - Tel: 8834151010 - Site: www.

	~	
INFORMAC	OES DA	RECEITA

TALÃO: 21030003 - DATA: 21/03/2025 - VALOR: R\$ 12.454,69

TIPO RECEITA	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO	
UNIDADE GESTORA	ORGÃO	
CMP	01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO	

CLASSIFICAÇÃO

200000049 - EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL

FORNECEDOR

00.674.446/0001-00 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

HISTÓRICO

DEDUÇÃO DECORRENTE DE: PAGAMENTO DOS VENCIMENTO E VANTAGEM FIXAS DOS VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE PALHANO CEARA, COMP.03/2025.



R. Possidônio Barreto, 1544 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

https://www.camarapalhano.ce.gov.br//receitas/2025-01-01-21030003

Emitido: 17/12/2025 20:17:08